
  

DE COMPAÑÍAS 

RESOLUCIÓN No.SC.IJ.DJDL.Q.10. 2180 

EDUARDO MONTERO PROAÑO 
DIRECTOR JURÍDICO DE DISOLUCIÓN Y 
LIQUIDACIÓN DE COMPAÑÍAS, ENC. 

CONSIDERANDO: 

QUE mediante Resolución No.09.Q.1J.0800 de 20 de febrero de 
2009, se declaró la inactividad de las siguientes compañías, cuyos 
domicilios les corresponde a la jurisdicción de la Intendencia de Quito 
por encontrarse incursas en el Art. 359 de la Ley de Compañías. 

  

  

  

  

CONSTITUCIÓN REGISTRO MERCANTIL 

No. |EXPED | DENOMINACIÓN NOT_| CANTO FECHA [NO _ |TOM_| FECHA CANTO 

1 154059 |CAFE MAKARENA S.A. |24 QUITO 14/04/2003 ¡1842 | 136 27/07/2005 | QUITO 
SERVICIOS 
ELECTRICOS 
CALDERON S.A. 

2 154122 _ | ELECCALDERON QUITO | 23/05/2005 |1941 | 136 04/08/2005 | QUITO 

3 154137 | LLANKANA OIL S.A. QUITO | 28/12/2004 | 140  |136 14/01/2005 | QUITO 

4 154149 | SACHAKAWSAY S.A. 24 QUITO | 28/12/2004 | 1051 | 136 10/05/2005 | QUITO 
CONCEPTOS DEL 
MERCADO ECUADOR 
CDMRESEARCH CIA. 

5 154173 | LTDA. 24 QUITO _| 11/08/2005 |2187_|136 26/08/2005 | QUITO 
CONSTRUCTORA EL 
CISNE S.A, 

6 154378 | CONSTRUCISNE 24 QUITO _ | 29/07/2005 |2396 |136 16/09/2005 | QUITO 
ASISTENCIA TECNICA 
EN SISTEMAS 
ELECTROMECANICOS 
Y ELECTRONICOS S.A. 

7 154501 | ATSEE 24 QUITO 18/08/2005 | 2617 | 136 10/10/2005 | QUITO 
CONHANASA CIA. 

8 154600 | LTDA. 
MEDIHOSP 

9 154704 | THERAPEUTICALS.A. _|24 QUITO 14/11/2005 _|3067 | 136 28/11/2005 | QUITO 
ECUATORIANOS EN EL 

  

2 
2 

  

  

  

  

  

Xx QUITO | 02/08/2005 ¡2818 | 136 31/10/2005 | QUITO 
  

  

  

EXTERIOR S.A, 
10 /|154873 ¡| ECUADORIANEX 24 QUITO | 24/11/2005 (3162 | 136 09/12/2005 | QUITO 

FLOWERS UNLIMITED 
DISTRIBUIDORES 

11  |154919 |FLOUNDIS S.A. QUITO | 21/07/2005 |103  |137 13/01/2006 | QUITO 24 

12  |154980 | GUISERECUADOR S.A. |24 QUITO | 01/12/2005 |114  |137 16/01/2006 | QUITO 
ACEROVALLE 
COMERCIAL CIA. 

13 |155214 |LTDA. 24 QUITO | 28/10/2005 |477  |137 03/03/2006 | QUITO 
CONSTRUCTORA y 

14 | 155281 | WANG CIA. LTDA. 24 QUITO _| 23/02/2006 1639  |137 17/03/2006 | QUITO 
DISTRIBUIDORA 

r BENAVIDES PEREZ CIA. P 
las 155305 | LTDA. 24 QUITO | 06/02/2006 1517 |137 07/03/2006 | QUITO 

  

  

  

                         



DE COMPAÑÍAS 

  

-2- 2180 
Resolución No. SC.1J.DJDL.Q.10. 

BURO4STAFF CIA. 
16 |155321 | LTDA. 24 QUITO | 17/01/2006 |390 _|137 20/02/2006 ¡ QUITO 
  

PUEX PUNTO EXACTO 
17 [155328 |CIA.LTDA. 24 |QuUITO | 17/01/2006 |389 [137  |20/02/2006| QUITO 
  

SERVICIOS DE 
PERSONAL 
ROYALTYWORK CIA. 

18  |155427 | LTDA. 24 QUITO ¡ 02/06/2005 |366 _ | 137 16/02/2006 | QUITO 
  

ULTRAFILTRO CIA. 
19  |155499 | LTDA. 24 QUITO | 09/01/2006 |792 _|137 03/94/2006 | QUITO 
  

DON VICENTE 
DISTRIBUCIONES 

e|20 1155572 |DONVICEN CIA. LTDA. |24' QUITO | 25/01/2006 |791 1137 03/04/2006 | QUITO 
  

FXCONSULTING CIA. 
21  |155575 |LTDA. QUITO | 04/04/2006 | 1081 [137 [08/05/2006 | QUITO 
  

24 

22 155728 |SEVENMARTS.A. 24 QUITO | 14/06/2006 [1608 | 137 29/06/2006 | QUITO 
  

LICHEFS LITTLE 
23 155730 |CHEFSS.A. 24 QUITO | 24/03/2006 | 1726 |137 10/07/2006 | QUITO 
  

IMPORTADORA SWISS 
24  |156257 | AMERICAN GROUPS.A. | 24 QUITO _ | 28/04/2005 |1359 | 137 05/06/2006 | QUITO 
  

INVERSIONES DEL 
ORIENTE CMC CIA. 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

25 | 156309 |LFDA. 24 [quiro | 266/2006 | 1784 |137 _ | 13/07/2006 | QUITO 
26 |156450 |PROSIMSO CIA. LTDA. |24  |Quiro | 03/2005 | 2074 |137  |08/08/2006| QUITO 
27  |156472 |EVOMEDIA CIA. LTDA. |24  |Quiro | 1wos/2006 | 2632 |137  |02/10/2006| QUITO 

HERMANOS COBO 
28 |156495 | ALBORNOZ CIA. LTDA. |24  |Quiro | 26/10/2006 |3073 |137  |10/11/2006| QUITO 
29 |156s04 |ORBIGRAF CIA.LTDA. |24 |qurro | 1i0200s |243 |us7  |owo2/2006| QUITO 

SILVYTAR 
SOLUCIONES CIA. 

30_ | 156505 | LTDA. 24 [quiro | 289/2006 [2634 |137  |o2/10/2006| QUITO 
MINICAL CORP CIA. 

31 |156706 |LTDA. 24 |qurro | es/o2o06 ¡3031 [137  |08/11/2006| QUITO 
32 |156719 | IDECUADORC.A. 24  [ourro | 10/10/2006 [2884 |137  |24/10/2006| QUITO 

PRODUCTORA 
TEXTILES PROTEXTIL 

33 | 156909 | CIA. LTDA. 24  |Quiro | owos/2006 | 2602 |137  |29/09/2006| QUITO 
PRODUCTOS 
INDUSTRIALES 
ALIMENTICIOS DEL 
ECUADOR PROINALEC 

34 |157020 | CIA. LTDA. 24  |qurro | 1109/2006 |2909 |137  |25f10/2006| QUITO 
3s_ | 157049 | ARTIFORM CIA. LTDA. |24 [QUITO | 02/10/2006 |3517 |137  |19/12/20066| QUITO 
36 |16625 |PRODUMUEBLESA.  |25 |qurro |ostos/i9s4 | 1011 [116  |15/08/1985| QUITO 

TECNOCAMPO CIA. 
37 lisos  |LTDA 25 |qurro | 10619ss |1s90 [119  |159/i98s | QUITO 
38_ | 18665 _ | SALBURNC.L. 25  |qurro | 23061989 [2077 |10  |26/10/1989 | quiro 

INDUSTRIA DE 
ILUMINACION 

39 |18913  |INDELUZCIA. LTDA.  |2s  |qurro | oxos/os0 [994 [121  |21/06/1998| QUITO 
49 |836397 _|ERIPALMOS.A. 25 [quiro | esm3/isss |1244 [129  |28/05/1998 | QUITO 

LEWITRANS 
TRANSPORTE 

41  |87819 GARANTIZADO S.A. 25 QUITO_ ¡ 11/12/1998 |292  |130 08/02/1999 | QUITO 
  

2 |88981 GLOBALFARMA S.A. QUITO | 28/01/2000 ¡686 _|131 24/03/2000 | QUITO 
                    3 

5 

89323 NEWAGE S.A QUITO | 13/09/2000 |3124 |131 16/10/2080 | QUITO      



  
  

89865 

UPERINTENDENCIA 

Ss COMPAÑÍAS 

Resolución No. SC.1J.DJDL.Q.10. 

BUSINESS ECUADOR 
IMPORT-EXPORT S.A 

-3- 

QUITO 13/09/2000 3225 131 

2180 

23/10/2000 QUITO 
  

45 91620 

SERVICIO DE 
INFORMACION 
TURISTICA POR 
TELEFONO SITPHONE 
CIA. LTDA QUITO 02/10/2000 3175 132 03/08/2001 QUITO 
  

94617 LUDIC S.A QUITO 08/01/2003 134 05/02/2003 QUITO 
  

47 95000 
ESPOIL DE ECUADOR 
CA. QUITO 16/05/2003 1827 134 16/06/2003 QUITO 
  

150010 RONALTEN S.A QUITO 24/06/2003 2024 134 03/07/2003 
  

49 150018 
PUBLIGRUBEL CIA. 
LTDA QUITO 07/04/2003 1726 QUITO 
  

150306 FISNER COMPANY S.A. QUITO 05/08/2003 2516 18/08/2003 QUITO 
  

s1 151133 
PAFGAL, SERVICIOS DE 
DESARROLLO S.A. QUITO 11/12/2003 136 21/01/2004 QUITO 
  

s2 151230 

EMPRESA DE ASESORIA 
EN DESARROLLO 
SUSTENTABLE 
EMDESUS MATH CIA. 
LTDA. QUITO 11/12/2003 166 135 23/01/2004 QUITO 
  

53 151592 SACHANA S.A. 25 QUITO 27/02/2004 1094 135 30/04/2004 QUITO 
  

151597 
GLOBAL CONTAINER 
ECUADOR CIA. LTDA. 25 QUITO 26/03/2004 135 03/05/2004 QUITO 
  

55 151766 
ROLGESTION CIA. 
LTDA. QUITO 16/04/2004 1256 135 19/05/2004 QUITO 
  

151792 

GORDILLO SALAZAR 
BECDACH ABOGADOS 
CIA. LTDA. 25 QUITO 27/05/2004 1428 135 09/06/2004 QUITO 
  

s7 151850 
CURCOMP DEL 
ECUADOR S.A. QUITO 21/04/2004 1314 135 
  

152058 SWIMP S.A. 25 UITO 02/07/2004 1802 135 15/07/2004 QUITO 
  

s9 152062 

TERIN C.A. 
TERCERIZACION 
INTEGRAL COMPAÑIA 
ANONIMA QUITO 15/07/2004 1962 135 02/08/2004 QUITO 
  

152363 
SCIE DEL ECUADOR 
S.A. SCIESA 25 QUITO 29/09/2004 2709 135 14/10/2004 QUITO 
  

61 152441 
AALFOMASTERS CJA. 
LTDA. QUITO 07/06/2004 2415 135 17/09/2004 QUITO 
  

62 152937 

VOYAGER FLY 
MAYORISTA DE 
TURISMO CIA. LTDA. 25 QUITO 04/01/2005 274 136 26/01/2005 QUITO 
  

63 152945 

COMPAÑIA DE 
SERVICIOS Y TURISMO 
TRAVELFANTASY S.A. 25 QUITO 27/12/2004 411 136 10/02/2005 QUITO 
  

152992 

MRDOG DEL ECUADOR 
S.A. 25 QUITO 25/04/2005 1006 136 04/05/2005 QUITO 
  

65   153006   REDLABOR INTERMEDIACIÓN 
LABORAL CIA. LTDA.   25   QUITO   01/12/2004   166   136   17/01/2005   QUITO   
  

ecretario General 

QUE, de conformidad con la certificación otorgada 
constante en el 

pongo No. SC.SG.DRS.Q.09.970 de 13 de octubre de 2009, han 
de esta Superintendencia, 

por el



  

DE COMPAÑÍAS 

-4- 

Resolución No. SC.1J.DJDL.Q.10. 2180 

transcurrido más de treinta días, contados desde la notificación y la 
publicación de la Resolución de Inactividad, sin que las citadas 
compañías hayan saneado la causal que motivó tal declaratoria; 

QUE, en aplicación de la norma constante en el inciso 3ro. del 
Art. 360 de la Ley de Compañías, es necesario que se dicte la 
Resolución que declare la disolución y disponga la liquidación de las 
compañías mencionadas en el primer Considerando de esta 
Resolución; y, 

EN uso de las facultades conferidas por el señor 
Superintendente de Compañías mediante Resoluciones Nos. ADM- 
08239 de 14 de julio de 2008, y No. SC-IAF-SAF-DRH-CRH-Q-2010- 
108 de 4 de mayo de 2010; 

RESUELVE: 

ARTÍCULO PRIMERO.- DECLARAR disueltas por inactividad a las 
compañías mencionadas en el primer Considerando de esta 
Resolución, por estar incursas en la causal de disolución prevista en 
el inciso 3% del Art. 360 de la Ley de Compañías. 

ARTÍCULO SEGUNDO.- NOTIFICAR a los Representantes Legales de 
las compañías ya mencionadas, mediante publicación, por una sola 
vez, del texto integro de esta Resolución, en uno de los diarios de 
amplia circulación en el domicilio principal de las compañías. 

Los socios o accionistas que representen el 25% o más del capital 

pagado podrán impugnar ante el Tribunal Distrital de lo Contencioso 
Administrativo, dentro del término de diez días posteriores a la 
publicación antes referida. 

ARTÍCULO TERCERO.- DISPONER que, ejecutoriada esta Resolución, 
los Notarios señalados en el primer Considerando de esta Resolución, 
en el término de treinta días, tomen nota del contenido de la 
presente, al margen de las matrices de las escrituras públicas de 
constitución de las compañías citadas anteriormente. Cumplido, 
yd razón de lo actuado.



SUPERINTENDEN ¡CIA 

DE COMPAÑÍAS 

  

-b- 

Resolución No. SC.1J.DJDL.Q.10.. 2180 
ARTICULO CUARTO.- DISPONER que, ejecutoriada esta Resolución, 
en el término de treinta días, el Registrador Mercantil del Distrito 
Metropolitano de Quito: a) Inscriba esta Resolución en el Registro a 

su cargo; y, b) Ponga las notas de referencia previstas en el inciso 
primero del artículo 51 de la Ley de Registro. Cumplido, sentará 
razón y copia de lo actuado remitirá a la Superintendencia de 
Compañías. 

ARTÍCULO QUINTO.- DISPONER que, ejecutadas las formalidades 
prescritas, las compañías se pongan EN LIQUIDACIÓN. Sin embargo, 
éstas podrán reactivarse de conformidad con la Ley. 

ARTÍCULO SEXTO.- NOMBRAR Liquidador de las compañías materia 
de esta Resolución, al Ec. Víctor Hugo Rivadeneira y conferirle todas 
las facultades determinadas en la Ley de Compañías y en los 
estatutos de las sociedades, a fin de que efectúe las operaciones de 
liquidación. 

ARTÍCULO SÉPTIMO.- DISPONER que, el Liquidador inscriba su 
nombramiento en el término de diez días, contado desde su 
aceptación, en el Registro Mercantil del domicilio principal de la 
compañía. 

ARTÍCULO OCTAVO.- DISPONER que, durante el proceso de 
liquidación, en todos los actos y contratos en los que intervengan las 
compañías, se agreguen después de sus nombres las palabras EN 
LIQUIDACIÓN, previniendo al Liquidador de las responsabilidades 
legales en caso de omisión. 

ARTÍCULO NOVENO.- PREVENIR a los Representantes Legales, sobre 
el cumplimiento de lo ordenado por los Arts. 30, y 40, de la presente 
Resolución, cuya omisión dará lugar a las sanciones contempladas en 
la Ley, sin perjuicio de que esta Superintendencia ejecute las citadas 
diligencias y que el monto de los gastos incurridos, con los 
recargos de Ley, sean agregados al pasivo de las compañías, 
debiendo este valor ingresar a la cuenta denominada “Cuenta 
Rotativa de Ingresos No. 625275-3 del Banco de Guayaquil”. 

ARTÍCULO DÉCIMO.- DISPONER que, se remita copia de esta 
Resolución a la Dirección General del Servicio de Rentas Internas. 

E



  

-6- 

Resolución No. SC.1J.DJDL.Q.10 

   
    

   

CUMPLIDO lo anterior, remítase a este Despacho” it 

certificada de esta Resolución. 

NOTIFÍQUESE.- DADA y firmada en la Superintenderticia+qNp= * 
Compañías, en el Distrito Metropolitano de Quito, a =2 JUy 2010 7 

. Po re 

- Aa | 
EDUARDO MONTERO PROAÑO 

Pp 

es Masiva 
Ref. 374



n
o
?
 

e 
SA

 

nt 
des

 c
an
os
 

% 

a,
 

      TRÁMITE NÚMERO: 16923     
ERCANTIL. | ANT 
QUITO | AL 

REGISTRO MERCANTIL DEL CANTÓN QUITO . 

RAZÓN DE INSCRIPCIÓN 

      

EN LA CIUDAD DE QUITO, QUEDA INSCRITA LA RESOLUCION EMITIDA POR LA 

SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS, QUE SE PRESENTÓ EN ESTE REGISTRO, CUYO 

DETALLE SE MUESTRA A CONTINUACIÓN: 

1. RAZÓN DE INSCRIPCIÓN DEL: DISOLUCIÓN. MASIVA DE COMPAÑÍA 
74053 

    

   
    
   

  

   

  

   
   
    
    

   
   
   
   

  

     

   

224 1335 

LIBRO DE REGISTRO MERCANTIL 

2. DATOS DE LOS INTERVINIENTES: 

identificación Nombres Calidad en que com 

1792056187001 EVOMEDIA CIA. LTDA. COMPAÑIA 

1791920260001 EMPRESA DE ASESORIA EN COMPAÑIA ' 

  

  

  

  

  

  

DESARROLLO +; 
SUSTENTABLE EMDESUS 
MATH CIA. LTDA, 

1792067170001 PRODUCTOS INDUSTRIALES | COMPAÑIA, + 
ALIMENTICIOS DEL : 
ECUADOR PROINALEC CIA. 
LTDA. A: 

1791945700001 SWIMP S.A. EE 
1792063124001 IDECUADOR C. A. 
  

1792031621001 
1791730801001 
1792059097001 

| 1792017467001 

  

        

  
  

    
1792030005001 

ro CIA.LTDA. | 20ó 
1791052927001 INDUSTRIA DE COMPAÑIA 
            

: Página 1 de 4



     CN INDELUZ 

  

  

    

    

      
  

  

  

  

  

  

  

  

  
   
   

  

  
  

  

  

     

  

      
  

  

      
  

1791937031001 

179204813300 

1792001420001:3% 
  

  

      

      

    

    

    

    

VENPALMO S.A. COMPAÑIA 
1792013348001 MEDIHOSP COMPAÑIA 

THERAPEUTICAL S.A. 
1792001439001 LLANKANA OIL S.A. COMPAÑIA 
1791887166001 RONALTEN S.A | COMPAÑIA 
1792007941001 ASISTENCIA TECNICA EN — | COMPAÑIA 

SISTEMAS 
ELECTROMECANICOS Y 

ELECTRONICOS S.A. ATSEE 
1792002079001 CONCEPTOS DEL | COMPAÑIA 

MERCADO CDMRESEARCH 
CIA. LTDA. 

1790982920001 SALBURN C.L. COMPAÑIA 
1791887514001 PUBLIGRUBEL CIA. LTDA. | COMPAÑIA 
1791976320001 COMPAÑIA DE SERVICIOS Y | COMPAÑIA 

TURISMO TRAVELFANTASY 
S.A, 

1792033012001 FXCONSULTING CIA. LTDA. | COMPAÑIA ¿És 
1791938194001 CURCOMP DEL ECUADOR | COMPAÑIA + 

S.A. E pa, 

[ 1791804651001 SERVICIO DE 4 | COMPAÑIA : 
INFORMACION TURISTICA 
POR TELEFONO SITPHOÑE 
CIA, LTDA 

9010116923001 PROSIMSO CIA.LTDA 
1792036437001 DISTRIBUIDORA 

9010216923001 

  

      

    1792023858001 1791954130001 O AALFOMASTERS CIA. LTDA. | COMPAÑIA 

1792060087001 HERMANOS COBO COMPAÑIA         

  
Página 2 de 4



  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

        

COMPAÑIA 
A Fa COMPAÑIA 

1792020778001 GUISERECUADOR 5.A. COMPAÑIA 

1792054184001 SILVYTAR SOLUCIONES CIA. | COMPAÑIA 

LTDA. 

1792007267001 CONSTRUCTORA EL CISNE | COMPAÑIA 

S.A. CONSTRUCISNE 

1792040558001 SEVENMART S.A. COMPAÑIA 
1791915267001 FISNER COMPANY S.A. COMPAÑIA 

9010316923001 PRODUCTORA TEXTILES COMPAÑIA  * 

PROTEXTIL CIA. LTDA. 

1792010969001 CONHANASA CIA. LTDA. COMPAÑIA 

1791737830001 NEWAGE S.A COMPAÑIA 
1792040655001 LICHEFS LITTLE CHEFS S.A. | COMPAÑIA 

1791960629001 SCIE DEL ECUADOR S.A. COMPAÑIA 

SCIESA 
1791919068001 PAFGAL, SERVICIOS DE COMPAÑIA 

DESARROLLO S.A. — l 

1791936132001 ROLGESTION CIA. LTDA. COMPAÑIA * 

1791986636001 MRDOG DEL ECUADOR S.A. | COMPAÑIA : 
1791974964001 VOYAGER FLY MAYORISTA | COMPAÑIA . 

DE TURISMO CIA. LTDA 
  

    

3._ DATOS DEL ACTO O CONTRATO: 

    

  

  

  

  

  

    
4. DATOS CAPITAL/CUANTÍA* 

| NO APLICA 

    

   

    E li > 

; DIRECTOR JUAÍDIE 
a 

a al de 
Je LIQUIDA ÓN: COMAS 

  

     
    

  

  

      

  

    
     

Página 3 de 4 

     

   

      

   

  

   

  

  



CANTIL y 
ALHIP:130 ANTE EL DIRECTOR JURÍDICO DE DISOLUCIÓN Y 

LIQUIDACIÓN DE COMPAÑÍAS, ENC. CON FECHA 02/06/2010..- SE TOMO NOTA AL 
MARGEN DE LAS INSCRIPCIONES: VER ANEXO NRO. 1..- 

   

    
   

  

    
CUALQUIER ENMENDADURA, ALTERACIÓN O MODIFICACIÓN AL TEXTO DE LA 
PRESENTE RAZÓN, LA INVALIDA. LOS CAMPOS QUE SE ENCUENTRAN EN BLANCO NO 
SON NECESARIOS PARA LA VALIDEZ DEL PROCESO DE INSCRIPCIÓN, SEGÚN LA 
NORMATIVA VIGENTE. y 

IÓN: QUITÓ, A 16 DÍA(S) DEL MES DE M 

    

       

OR9ARMO-2015) 

ISTRADOR MERCANTIL DEL CANTÓN QUITO 

IRECCIÓN DEL REGISTRO: AV. 6 DE DICIEMBRE N56-78 

  

  

! 
[ 

Página 4 de 4 

| 
1 
1



  

ARA pido 

  

  

  

  

  

  

  

    

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  
  

  

  

    

  
  

  

  

  

  

  

  

    

  

  

  

  

  

  

  

    

    

  
  

  

  

  

  

  

  

    

  

  

  

   

  

    

  
      

  

  

          

  

    

ANEXO N1 ran ¿est 

RESOLUCION TRÁMITE 
2180 16923 

Ne RUC RAZON SOCIAL RM | TOMO | FECHA. INSC. 

1 | 9010016923001 [SERVICIOS ELECTRICOS CALDERON S.A. ELECCALDERON L36> | 04/08/2005 
2 | 1792001439001 |LLANAKA OIL S.A. 14/01/2005 
3 | 1792001420001 |SACHAKAWSAY S.A. 10/05/2005 
4 | 1792002079001 [CONCEPTOS DEL MERCADO ECUADOR CDMRESEARCH CIA. LTDA. 26/08/2005 
s | 1792007267001 [CONSTRUCTORA EL CISNE S.A. CONSTRUCISNE 16/09/2005 
6 | 1792007941001 10/10/2005 
7 | 1792010969001 [CONHANASA CIA. LTDA. 31/10/2005 
8 | 1792013348001 |[MEDIHOSP THERAPEUTICAL S.A. 28/11/2005 
9 | 1792017467001 ECUATORIANOS EN EL EXTERIOR S.A. ECUADORIANEX 09/12/2005 
10 | 1792020778001 |GUISERECUADOR S.A. 16/01/2006 
11 | 1792023858001 |ACEROVALLE COMERCIAL CIA. LTDA. 03/03/2006 

| 12 [1792036437001 [DISTRIBUIDORA BENAVIDES PEREZ CIA. LTDA. 07/03/2006 
13 | 1792030005001 [SERVICIOS DE PERSONAL ROYALTYWORK CIA. LTDA. — f* 16/02/2006 
14 | 1792031621001 JULTRAFILTRO CIA. LTDA. E: 03/04/2006 
15 | 1792033012001 |FXCONSULTING CIA. LTDA. Se 08/05/2006 
16 | 1792040558001 [SEVENMART S.A. 29/06/2006 
17 | 1792040655001 |LICHEFS LITTLE CHEFS S.A. 10/07/2006 
18 | 1792048133001 [IMPORTADORA SWISS AMERIGA 05/06/2006 
19 | 9010116923001 |[PROSIMSO CIA. LTDA. 08/08/2006 
20 | 1792056187001 |EVOMEDIA CIA. LTDA. 02/10/2006 
21 | 1792060087001 10/11/2006 
22 | 9010216923001 [ORBIGRAF CIA. LTDA. ed 01/02/2006 
23 | 1792054184001 |SILVYTAR SOLUCIONES CIA. LTDA. 02/10/2006 
24 | 1792059097001 |[MINICAL CORP CIA. LTDA. 08/11/2006 
25 | 1792063124001 |IDECUADOR C.A. 24/10/2006 
26 | 9010316923001 [PRODUCTORA TEXTILES PROTEXTIL CIA. LTDA. 29/09/2006 
  

 



1792067170001 

1790873714001 

1790982920001 

1791052927001 

1791403746001 

1791730801001 

1791737830001 

1791804651001 

1791887131001 

1791887166001 

1791887514001 

1791915267001 

1791919068001 

1791920260001 

1791936132001 

1791937031001 

1791945700001 

1791960629001 

1791954130001 

1791974964001 

1791976320001 

1791986636001 

1791971779001 

PRODUCTOS INDUSTRIALES ALIMENTICIOS DEL ECUADOR PROINALEC CIA. LTDA. 

PO CIA. LTDA. 

CL. 

INDUSTRIA DE ILUMINACION INDELUZ CIA. LTDA. 

ERIPALMO S.A. 

S.A. 

NEWAGE S.A 

DE INFORMACION TURISTICA POR TELEFONO SITPHONE CIA. LTDA” ** 

ESPOIL DE ECUADOR C.A. 

RONALTEN S.A 

PUBLIGRUBEL CIA. LTDA 

FISNER COMPANY S.A. 

P SERVICIOS DE DESARROLLO S.A. 

EMPRESA DE ASESORIA EN DESARROLLO SUSTENTABLE EMDESUS MATH 

ROLGESTION CIA. LTDA. 

SALAZAR BECDACH ABOGADOS CIA. LTDA. 

DEL-ECUADORS:A.--—— - === 

S.A. 

DEL ECUADOR S.A. SCIESA 

CIA. LTDA. 

AGER FLY MAYORISTA DE CIA. LTDA. 

DE SERVICIOS Y 

MRDOG DEL ECUADOR 

REDLABOR  


